[image: image1.png]

	Администрация Сеченовского

муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.10.2012 г.
О внесении изменений в Комплекс мер по модернизации системы общего образования Сеченовского муниципального района Нижегородской области в 2012 году
	                                                                № 79

Во исполнение Постановления правительства Нижегородской области от 26.09.2012 года № 667 « О внесении изменений в Комплекс мер по модернизации системы общего образования Нижегородской области в 2012 году, утвержденный постановлением  Правительства Нижегородской области от 15.02.2012 года № 75 Администрация Сеченовского муниципального района постановляет:

1. Внести в Комплекс мер по модернизации системы общего образования Сеченовского муниципального района в 2012 году, утвержденный постановлением Администрации Сеченовского муниципального района от 28.02.2012 года № 7,следующие изменения:

1.1 В разделе III « Описание реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования Сеченовского района в 2012 году»:

1.1.1 В абзаце 10 цифры «7584,0» заменить цифрами «7334,1»

1.1.2 В абзаце 11 цифры «2784,2» заменить цифрами «3034,1»,цифры  «1629,6» заменить цифрами « 1621,5»,цифры « 1154,6» заменить цифрами «986,2»

1.1.3 Приложение 5 «Реализация в общеобразовательных учреждениях комплекса мер по модернизации общего образования в Сеченовском районе изложить в новой редакции.

2.  Обеспечить официальное опубликование настоящего Постановления в СМИ и на сайте администрации Сеченовского муниципального района (Ефремова М.Н.).
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сеченовского муниципального района                                             И.П. Волков
	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Начальника отдела организационно-правовой и кадровой работы

	Л.П. Кутырева

	Начальник общего отдела

	М.С.Пименова

	Зам.главы администрации по экономике и финансам- начальник управления

	Н.И. Крупнова

	Зам.главы администрации по образованию, делам молодежи и спорта- начальник управления

	М.М. Калинина

Архипова
5-26-73

Приложение 5

Реализация в образовательных учреждениях Комплекса мер по модернизации общего образования в Нижегородской области в 2012 году

	№
	Наименование муниципального образовательного учреждения
	Итого по району

	Федеральные средства   (руб.)
	Областные средства  (руб.)
	ВСЕГО по приобретению оборудования
	Учебно-лабораторное
	Учебно-производственное

	Кол-во
	Сумма
	За счет федеральных средств
	За счет областных средств
	За счет федеральных средств
	За счет областных средств

	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	Сеченовский
	9213600
	1154600
	33
	3034055
	1
	258003
	258003
	1
	68462,34
	68462,34
	3
	540484
	1621452

	1
	Мурзицкая СОШ

	1.1
	Автобус ПАЗ (28 мест)

	2
	Липовская ООШ

	2.1
	Автобус ПАЗ (28 мест)

	3
	Васильевская СОШ

	3.1
	Автобус ПАЗ (28 мест)

	4
	Болтинская СОШ

	1003
	1003
	1
	68462,34
	68462,34

	4.1
	Газель (13 мест)

	4.2
	Кабинет английского языка

	1
	69465,34

	1003
	1003
	1
	68462,34
	68462,34

	5
	Кочетовская СОШ

	5.1
	Газель (13 мест)

	6
	Сеченовская СОШ

	27
	2759179,66
	1
	257000
	257000

	3
	540484
	1621452

	6.1
	Газель (13 мест)

	6.2
	Шкаф холодильный

	6.3
	Пароконвектомат

	6.4
	мясорубка

	6.5
	Машина кортофелеочистительная

	6.6
	Машина протирочнорезательная

	6.7
	Машина для переработки овощей

	6.8
	Шкаф жарочный

	6.9
	Плита электрическая

	6.10
	Кипятильник КЭНД-100-03

	6.11
	Посудомоечная машина

	6.12
	Стол предмоечный

	6.13
	Сковорода электрическая

	6.14
	Зонт вентиный островной

	6.15
	Зонт вентиляционный настенный

	6.16
	Котел пищеварочный

	6.17
	Хлеборезка АХМ-300А

	6.18
	Стойка для приборов Белла-Нотта 2005

	6.19
	Холодильная витрина Белла-Нотта 2005

	6.20
	Нейтральный стол

	6.21
	Стол универсальный

	6.22
	Кабинет музыки

	1
	257000
	257000

	6.23
	Мультимедийный класс

	3

	1621452

	7
	В-Талызинская СОШ

	4
	205410

	7.1
	Плита электрическая

	7.2
	Холодильный шкаф

	7.3
	Зонт ЗВО

	7.4
	Мясорубка

	7.5
	Интерактивный комплекс

	Приобретение транспортных средств для перевозки обучающихся

	Компьютерное
	Оборудование для школьных столовых

	За счет федеральных средств
	За счет областных средств
	За счет федеральных средств
	За счет областных средств

	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	99910
	99910

	27
	36526,95
	986227,66
	6
	1222357,5
	7334145

	1
	1475000
	1475000

	1
	1475000
	1475000

	1
	1885000
	1885000

	1
	185000
	1885000

	1
	1959000
	1959000

	1
	959000
	1959000

	1
	671715
	671715

	1
	671715
	671715

	1
	671715
	671715

	1
	671715
	671715

	23
	38292,51
	880727,66
	1
	671715
	671715

	1
	671715
	671715

	1
	41710,66
	41710,66

	1
	159000
	159000

	1
	19705
	19705

	1
	25110
	25110

	1
	26550
	26550

	1
	19270
	19270

	1
	47695
	47695

	3
	31023
	93069

	1
	13650
	13650

	1
	91245
	91245

	1
	23475
	23475

	1
	41090
	41090

	2
	27745
	55490

	1
	10155
	10155

	1
	73160
	73160

	1
	29935
	29935

	1
	11720
	11720

	1
	58518
	58518

	1
	23540
	23540

	1
	16640
	16640

	1
	99910
	99910

	4
	26375
	105500

	1
	40000
	40000

	1
	35000
	35000

	1
	17000
	17000

	1
	13500
	13500

	1
	99910
	99910

_1099123863.doc
[image: image1.png]